forel, illorum omnium et singulorum

lenores , formas et clausulas , eliam

quanlumvis praegnantes
,
pias

,
privi-

legialas, praesenlibus prò piene et suf-

ficienter ac de verbo ad verbum, ni-

trii penitus omisso, inserlis, expressis

et specificatis habentes , illis alias in

suo robore permansuris , ad praemis-

sorum omnium et singulorum validis-

simum effeclum, hac vice dumtaxat, la-

tissime et pienissime et sufficienler,

necnon specialiter et expresse, motu,

scienlià et poteslalis plenitudine simi-

libus , harum serie derogamus ; cete-

risque conlrariis quibuscumque.

S 16. Nulli er^o omninohominumli- irniigmitur
^ poenao m con-

ceal noslram nane paginam avocalionis, inventore».

exlinclionis , confirmalionis, declaralio-

nis , voluntalis , subieclionis, mandati,

decreti et dcrogationis infringere , vel

ei ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc allentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxv, x ka-

lendas iunii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 23 maii 1725, ponlif. anno i.
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Statuii qunedam prò augendis reddilibus

seminar ìi ecclesiastici Caesenalensisy

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

EjcrJium. Ad apostolicae dignilalis apicem, nullo

licet noslrorum suffragio meritorum, per

ineffabilem divinae bonitalis abundan-

tiam evecti, in his, per qnae seminario,

ad rectam adolescentium in bonis mo-

ribus, ecclesiastica disciplina, litterarum-

que sludiis instructionem provide insti-

tuta , nedum conserventur ac iugiler

persistant , veruni uberiora quoque in

dies suscipianl incrementa
,
pastoralis

muneris nostri partes libenter interpo-

nimus
,
prout conspicimus in Domino

salubriter expedire.

Can^ae prae- 8 1. Cum itaque , sicut accepimus ,

seolis constili;- °
.

* r '

tionis
,

exignì seminanum ecclesiasticum in civitate
oempu reddilas
»emin»rii prae- nostra Caesenatensi centum et ultra ab
dicu,

hinc annis fundalum et erectum repe-

riatur cum modica dote seu assignatione

annuorum dumtaxat centum quinquaginta

trium scutorum monetae, quae ex fru-

ctibus mensae episcopalis et capitularis

ac beneficiorum civitatis et dioecesis

Caesenatensis ad sacri Concilii Triden-

tini decretorum praescriptum delrahun-

tur, et.ob cleri inopiam alque exiguas

ac mulliplices portiones quae hanc pe-

cuniae summam constituunt , dnrae et